



SZPITAL UNIERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/36-55-752

ISO 9001: 2000

NZZ/10/P/09

Bydgoszcz, dnia 22.05.2009 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/10/P/09.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1 dot. zadania nr 10 poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozm. 10cmx10cm ? Niewielka różnica w rozmiarze nie ma wpływu na walory użytkowe opatrunku.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 2 dot. zadania nr 10 poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozm. 10cmx20cm ? Niewielka różnica w rozmiarze nie ma wpływu na walory użytkowe opatrunku.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 3 dot. zadania nr 11 poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozm. 5x7,5cm ? Niewielka różnica w rozmiarze nie ma wpływu na walory użytkowe opatrunku.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 4 dot. zadania nr 11 poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozm. 10 x 10cm ? Niewielka różnica w rozmiarze nie ma wpływu na walory użytkowe opatrunku.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 5 dot. zadania nr 11 poz. nr 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozm. 20x20cm? Niewielka różnica w rozmiarze nie ma wpływu na walory użytkowe opatrunku.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 6 dot. zadania 11 poz. nr 4 – 7

Czy Zamawiający oczekuje aby opatrunek hydrokoloidowy gwarantował szybkie pochłanianie wysięku a tym samym składał się z unikalnej struktury trzech różnych hydrokoloidów (karboksymetyloceluloza sodowa, pektyna, żelatyna)?

Odpowiedź na zapytanie:

Nie.

Zapytanie 7 dot. zadania 13 poz. nr 1 – 2

Czy Zamawiający oczekuje aby opatrunek hydrokoloidowy gwarantował szybkie pochłanianie wysięku a tym samym składał się z unikalnej struktury trzech różnych hydrokoloidów (karboksymetyloceluloza sodowa, pektyna, żelatyna)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 8 dot. zadania 13 poz. nr 3 – 5 i 10 – 16

Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć z zadania 13 pozycję 3,4,5,6,10,11,12,13,14,15,16 i utworzyć nowy pakiet?

Zgoda Zamawiającego pozwoli nam na złożenie ważnej, konkurencyjnej cenowo oferty, ponieważ obecnie zbudowany pakiet ogranicza potencjalne grono Wykonawców.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 9 dot. zadania 13 poz. nr 16

Czy Zamawiający dopuści równoważny opatrunek parafinowy bez chloroheksydyny, która nie może być używana wśród szczególnie wrażliwych pacjentów np. alergików?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający